
П Р О Т О К О Л
№66

Днес 13.10.2014 г. се проведе извънредно заседание на Общинския съвет –
Кнежа на подпис. В протоколната книга се подписаха  17 общински съветника.

Председателят на Общинския съвет-Кнежа, г-жа Малина Цолова свика
извънредното заседание поради внесеното от прокуриста на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД
писмо с вх.№1019 от 25.08.2014 година и решение на бюджетната комисия, до
07.10.2014 година юриста на общината да внесе становище по писмото. До 07.10.2014
година в деловодството на общинския съвет бяха внесени три становища:

- от Светлана Битунска - юрист на общината – по решение на бюджетната
комисия;

- от адвокат Румен Бонински – по поръчка на общинска администрация;
- от адвокат Станислава Нехризова – по искане от общинска администрация..
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика разгледа трите становище на заседание от 10.10.2014 година и
предлага на общинския съвет Анекс №115 от 11.08.2014 година да бъде приет.

Общинският съвет прие предложението на бюджетната комисия.
Р Е Ш Е Н И Е №588

На основание чл.21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА и становища с вх. №1051, 1052
и 1053 от .07.10.2014 година, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа приема Анекс №115 от 11.08.2014 година към

Договор за контрол върху дейността на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД №168 от 31.08.2012
година.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


